
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

«Средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский» 

УТВЕРЖДАЮ 

 Директор МКОУ ХМР СОШ 

 п.Красноленинский Е.А. Сабаева ____________ 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ ФГОС                           

(5-11 классы) на 2024-2025 учебный год 

Дни 

недели 

Классы Время 

занятий 

Название программы внеурочной 

деятельности 

Педагог, 

реализующий 

программу 

Место 

проведения 

 

ПН 

5-7 

1час 
8-30             

(40 мин.) 

Разговоры о важном 

 

Архипова О.А 

 

Кабинет 

№ 202 

8-9 

1 час 
8-30 

( 40 мин.) 

Разговоры о важном 

 

Дворяшина М.А.  Кабинет 

№111 

10-11 

1 час 
8-30 

( 40 мин.) 

Разговоры о важном Щеткова Ю.А. Кабинет 

№204  

8-11 

1 час 
15-00 

(40 мин.) 

Финансовая грамотность Щеткова Ю.А. 

 

Кабинет 

№204 

5-9 

1 час 
15-00 

(40 мин.) 

Робототехника  Баженова Р.Р. Кабинет 

№202 

8-9 

1 час  
16-00 

(40 мин.) 

Химия вокруг нас Дворяшина Н.И. 

 

Кабинет 

№ 208 

 

ВТ 

8 

1час 
16-00 

(40 мин.) 

Занимательный русский язык ЧернышеваТ.В. 

 

Кабинет № 

106 

5,9,11 

1час 
16-00 

(40 мин.) 

Юный журналист Пашкова Т.В. 

 

Кабинет № 

107 

5-9  

1 час 
15-00 

(40 мин.) 

Семьеведение Дворяшина Н.И. Кабинет № 

208 

5-9 

1час 
16-00 

(40 мин.) 

Шахматы 

 

Кожевникова С.А. Кабинет № 

109 

5-7 

1час 
16-00 

(40 мин.) 

Практическая биология Баженова Р.Р. Кабинет № 

111 

9 

1час 
16-00 

(40 мин.) 

Математика вокруг нас 

 (подготовка к ОГЭ) 

Шурыгина            

И. А. 

 

Кабинет № 

205 

СР 5-6 

1час 
14-10 

(40 мин.) 

Культурное наследие России Босамыкина А.А. Кабинет 

№207 

9 

1час 
16-00 

(40 мин.) 

Русский в правилах (подготовка к ОГЭ) 

 

Пашкова Т.В. 

 

Кабинет № 

107 

5-6 

1 час 
15-00 

(40 мин.) 

История родного края Щеткова Ю.А. 

 

Кабинет 

№204 

5-8 

1 час 
       16.00 

(40 мин.) 

Спортивные игры Баженов А.А. Спортивный 

зал 

ЧТ 6-8 

1час 
14.10 

 (40 мин.) 

Профориентация  

 

Барановска Е.В. 

 

Кабинет 

№ 206 

9-11 

1час 
     15-00 

(40 мин.) 

Профориентация 

 

Барановска Е.В. Кабинет 

№ 206 

5-9 

1час 
15.00 

(40 мин.) 

Музейное дело Босамыкина А.А. Кабинет № 

207 

11 

1 час 
      16-00 Секреты математики Шурыгина И.А. Кабинет № 

205 

5-8 

1 час 
       16.00 

(40 мин.) 

Работа спортивного клуба Баженов А.А. Спортивный 

зал 

10 

1 час 
      16-00 

   (40 мин.) 

Мой край Босамыкина А.А. Кабинет 

№207 

индивидуальные психологические занятия 

ПТ 9-11 

 1 час 
      16.00 

   (40 мин.) 

                       Спортивные игры Баженов А.А.. Спортивный 

зал 

 Внеурочные мероприятия в Маленькой стране  ДМО «Школьное содружество», РДДМ, 

Юнармия, Волонтерство (педагоги ДО,  педагоги-организаторы, преподаватель-организатор ОБЖ 

 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский» 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор  МКОУ ХМР СОШ 

 п.Красноленинский Е.А. Сабаева____________ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ ФГОС НОО (1-4 классы) 

на 2024-2025 учебный год 

Дни 

недели 

Классы/ 

кол-во 

часов 

Время занятий Название программы 

внеурочной деятельности 

Педагог, 

реализующий 

программу 

Место 

проведения 

ПН  1-2кл. 

1 час 

      13-20 (40мин.) Мой край-Югра Кожевникова С.А Кабинет 

№109 

    1-2 кл. 

1час 

 

8-30 (40 мин.) 

 

Разговоры о важном 

 

Кожевникова С.А. 

 

Кабинет  

№ 109 

 

3-4 кл. 

1 час 

 

8-30 (40 мин.) 

 

Разговоры о важном 

 

Воронцова Л.В. 

 

Кабинет 

№112 

 

 

ВТ 

 

 

3-4кл 

1час 

12-20 (40 мин.) Азбука функциональной 

грамотности 

Воронцова Л.В. Кабинет 

№108 

1-2кл 

1час 

12-20 (40 мин.) Азбука функциональной 

грамотности 

Кожевникова С.А. Кабинет 

№109 

4кл. 

1 час 

12-20 

(40 мин.) 

Орлята России Воронцова Л.В. Кабинет № 

110 

Индивидуальные логопедические занятия, психологические занятия кружки ДО, секции ДЮСШ 

СР    1-4кл. 

1 час 

 

15-00 (40 мин.) 

 

Подвижные игры 

 

Баженов А.А. 

 

Спортивный 

зал 

1-4кл. 

1 час 

13-20 (40 мин.) Юный эколог Кожевникова С.А. Кабинет № 

109 

ЧТ     1-4 кл. 

      1час 

12-20 (40 мин.) Шахматны Кожевникова С.А. 

 

Кабинет  

№ 109 

  3-4кл. 

1 час 

13-20 (40мин.) Мой край-Югра Воронцова Л.В. Кабинет 

№108 

Индивидуальные логопедические занятия, индивидуальные психологические занятия 

ПТ 1-4кл. 

1 час 

13-20 (40мин.) Кукольный театр Воронцова Л.В. Кабинет 

№108 

1-4 кл. 

1 час 

Внеурочные мероприятия в Маленькой стране  ДМО «Школьное содружество», РДДМ, 

Юнармия, Волонтерство (педагоги ДО,  педагоги-организаторы, преподаватель-

организатор ОБЖ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


