Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского «Средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский»

УТВЕРЖДАЮ Директор МКОУ ХМР СОШ

п.Красноленинский Е.А. Сабаева

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ ФГОС

(5-11 классы) на 2024-2025 учебный год

Дни недели	Классы	Время занятий	(-11 классы) на 2024-2025 учебный год Название программы внеурочной деятельности	Педагог, реализующий программу	Место проведения		
ПН	5-7 1час	8-30 (40 мин.)	Разговоры о важном	Архипова О.А	Кабинет № 202		
	8-9 1 час	8-30 (40 мин.)	Разговоры о важном	Дворяшина М.А.	Кабинет №111		
-	10-11 1 час	8-30 (40 мин.)	Разговоры о важном	Щеткова Ю.А.	Кабинет №204		
<u>-</u>	8-11 1 час	15-00 (40 мин.)	Финансовая грамотность	Щеткова Ю.А.	Кабинет №204		
=	5-9 1 час	15-00 (40 мин.)	Робототехника	Баженова Р.Р.	Кабинет №202		
-	8-9 1 час	16-00 (40 мин.)	Химия вокруг нас	Дворяшина Н.И.	Кабинет № 208		
BT	8 1час	16-00 (40 мин.)	Занимательный русский язык	ЧернышеваТ.В.	Кабинет № 106		
_	5,9,11 1час	16-00 (40 мин.)	Юный журналист	Пашкова Т.В.	Кабинет № 107		
	5-9 1 час	15-00 (40 мин.)	Семьеведение	Дворяшина Н.И.	Кабинет № 208		
	5-9 1час	16-00 (40 мин.)	Шахматы	Кожевникова С.А.	Кабинет № 109		
	5-7 1час	16-00 (40 мин.)	Практическая биология	Баженова Р.Р.	Кабинет № 111		
	9 1час	16-00 (40 мин.)	Математика вокруг нас (подготовка к ОГЭ)	Шурыгина И. А.	Кабинет № 205		
СР	5-6 1час	14-10 (40 мин.)	Культурное наследие России	Босамыкина А.А.	Кабинет №207		
	9 1час	16-00 (40 мин.)	Русский в правилах (подготовка к ОГЭ)	Пашкова Т.В.	Кабинет № 107		
	5-6 1 час	15-00 (40 мин.)	История родного края	Щеткова Ю.А.	Кабинет №204		
	5-8 1 час	16.00 (40 мин.)	Спортивные игры	Баженов А.А.	Спортивный зал		
ЧТ - -	6-8 1час	14.10 (40 мин.)	Профориентация	Барановска Е.В.	Кабинет № 206		
	9-11 1час	15-00 (40 мин.)	Профориентация	Барановска Е.В.	Кабинет № 206		
	5-9 1час	15.00 (40 мин.)	Музейное дело	Босамыкина А.А.	Кабинет № 207		
	11 1 час	16-00	Секреты математики	Шурыгина И.А.	Кабинет № 205		
	5-8 1 час	16.00 (40 мин.)	Работа спортивного клуба	Баженов А.А.	Спортивный зал		
	10 1 час	16-00 (40 мин.)	Мой край	Босамыкина А.А.	Кабинет №207		
			индивидуальные психологические занятия				
ПТ	9-11 1 час	16.00 (40 мин.)	Спортивные игры	Баженов А.А	Спортивный зал		
-		Внеурочные мероприятия в Маленькой стране ДМО «Школьное содружество», РДДМ, Юнармия, Волонтерство (педагоги ДО, педагоги-организаторы, преподаватель-организатор ОБ					

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский»

УТВЕРЖДАЮ Директор МКОУ XMР СОШ п.Красноленинский Е.А. Сабаева_____

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ ФГОС НОО (1-4 классы) на 2024-2025 учебный год

п	TC /	D v	на 2024-2025 учеоный год	П	1.6		
Дни	Классы/ кол-во	Время занятий	Название программы	Педагог, реализующий	Место		
недели	часов		внеурочной деятельности	программу	проведения		
ПН	1-2кл.	13-20 (40мин.)	Мой край-Югра	Кожевникова С.А	Кабинет		
	1 час				№ 109		
	1-2 кл.				Кабинет		
	1час	8-30 (40 мин.)	Разговоры о важном	Кожевникова С.А.	№ 109		
	3-4 кл.				Кабинет		
	1 час	8-30 (40 мин.)	Разговоры о важном	Воронцова Л.В.	№ 112		
	3-4кл	12-20 (40 мин.)	Азбука функциональной	Воронцова Л.В.	Кабинет		
ВТ	1час		грамотности		№ 108		
	1-2кл	12-20 (40 мин.)	Азбука функциональной	Кожевникова С.А.	Кабинет		
		12 20 (10 Minn.)		Кожевинкова С.11.			
	1час		грамотности		№ 109		
	4кл.	12-20	Орлята России	Воронцова Л.В.	Кабинет №		
	1 час	(40 мин.)			110		
	Индивиду	альные логопедичес	кие занятия, психологические	занятия кружки ДО, се	кции ДЮСШ		
СР	1-4кл.						
	1 час	15-00 (40 мин.)	Подвижные игры	Баженов А.А.	Спортивный		
					зал		
	1-4кл.	13-20 (40 мин.)	Юный эколог	Кожевникова С.А.	Кабинет №		
	1 час				109		
ЧТ	1-4 кл.	12-20 (40 мин.)	Шахматны	Кожевникова С.А.	Кабинет		
	1час				№ 109		
	3-4кл.	13-20 (40мин.)	Мой край-Югра	Воронцова Л.В.	Кабинет		
	1 час				№ 108		
	Инді	ивидуальные логопе,	цические занятия, индивидуал	ньные психологические	занятия		
ПТ	1-4кл.	13-20 (40мин.)	Кукольный театр	Воронцова Л.В.	Кабинет		
	1 час				№ 108		
	1-4 кл.	1. Внеурочные мероприятия в Маленькой стране ДМО «Школьное содружество », РДДМ,					
	1 час Юнармия, Волонтерство (педагоги ДО, педагоги-организаторы, преподаватель-						
	организатор ОБЖ						

	T		
	<u> </u>		